Segunda-feira
25 de Julho de 2022
2 - Ano X - Nº 2399 Ibitiara

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTUZQZHDMZC2RDRDMDCYNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE !BITIARA

CNPJ: 13.78 1.828/0001 -76

-tiY ,
ÊifnÉâ

Gor!,n.lldo t.ã Todo!,

EDITAL DE CONVOCAÇAO N"
003t2022

luorÊNcra puBLrcA rARA DrscussÃo n AnRESENTAÇÃo on
açôns rARA ELABoRAÇÃo ol LEI oRÇAMrNrÁm.L

ANUAL -
LoA - rxnRcÍcto DE 2023.

"Dispõe sobre a Publicidade da Audiência
Pública, para dar cumprimento ao quanto
determina o § l', Inciso I do Art.48, da Lei
de Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá
outras providências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIARA - Estado da Búia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO, que esú municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § lo,
Inciso I do AÍ. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF (LC N' 101/2000),
combinado com o Art. 2o ao 12 da Lei 4.320/64, Convida a população em geral, para
participar de Audiência Pública marcada para o dia 03 de agosto de 2022. às 15:30h, a

qual será rcalizada no espaço do auditório da Câmara Legislativa deste município, para

elaboração do Projeto de Lei OrçamentríLr:ia Anual - LOA, para o exercício de 2023.

Ibitiara - BA, 25 de julho de 2

os s souzA

Prefeito Município de lbitiara

Rua João Pessoa, no 08 - Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (7 7) 3 647 -21 5 I - https://www. ibitiara.ba. gov.br